



SAMSUN
SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
SAMSUN CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

FAALİYET RAPORU

2016

Değerli Üyemiz,

Yönetim Kurulumuz 2016 yılı faaliyet döneminde, önceki dönemlerde olduğu gibi meslek mensuplarımızın talep ve beklentileri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmüş, mesleki uygulamada karşılaşılan sorunların çözümüne çalışılmış ve mesleğin gelişimi için Yönetim Kurulumuz mesleki eğitimden temsil ve mesleki saygınlığa kadar çeşitli konularda birlikteliğin ve dayanışmanın verdiği güçle mesleği yarınlara taşıma gayreti içinde olmuştur.

Birliğimizi, beraberliğimizi ve dayanışmamızı koruyarak, mesleğimizi yarınlara güvenle taşımanın gayreti içinde faaliyetlerimiz bundan böylede devam edecektir.

2016 yılı Yönetim Kurulumuzun faaliyetleri başlıklar halinde aşağıda bilgimize sunulmuştur.

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Eğitim çalışmalarına güncel mesleki konularla örtüşecek şekilde devam edilmiştir.

Odamızda bölge illerini de kapsayacak şekilde yeminli mali müşavirlik kursu düzenlenmiştir. Kurs için HUZ Akademi ile protokol imzalanmış ve 2 ay süren kurs HUZ Akademi eğitmenleri tarafından verilmiştir.

Ayrıca staja başlama ve bitirme kursları düzenlenmeye devam edilmiştir.

- e-defter, e-fatura, e-arşiv , e-SGK,
- İşkur ve KOSGEB Destekleri, SGK Teşvikleri,
- Etik,
- Mali Tablolar Analizi,
- Vergi İncelemelerinde Mükellef Hakları ve İncelemelerde Yaşanan Sorunlar,
- 6736 Sayılı Yasa Uygulaması,
- TOSYÖV KOBİ'lere ve Girişimcilere Sağlanan Destekler ve Finans Olanakları

konularında eğitim çalışmaları yapılmıştır.

DANIŞMA MECLİSİ

Oda Danışma Meclisimiz tatil dönemi hariç her iki ayda bir toplanarak faaliyetlerine devam etmiştir.

Meslektaşlarımızın, mesleği icra ederken ilişkide bulunduğu, başta Vergi Denetim Grup Başkanımız ve yardımcıları, Vergi Dairesi Başkanımız ve Grup ve Daire Müdürleri, SGK İl ve Merkez Müdürleri Danışma Meclisimizin toplantılarına davet edilerek siz değerli üyelerimizle buluşmaları sağlanmış ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmasına ve yaşanan sorunların tekrar edilmemesine imkan sağlanmıştır.

ETKİNLİK

a. Mart ayının ilk haftasındaki Muhasebe Haftası, Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşu ile başlamış; yazılı ve görsel basın açıklaması, Sayın Valimizin, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımızın makamlarında ziyareti, ilişkide bulunulan kurumların ziyaretleri, reel sektörün temsilcileri olan Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları ziyaretleri ile devam etmiştir.

b. Hafta etkinlikleri kapsamında odamız kurul ve komisyon üyeleri ile birlikte, İlçelerdeki Vergi Daireleri veya Mal Müdürlükleri, SGK Merkezleri, Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları ziyaret edilerek muhasebe haftası nedeniyle mesleki ve idari sorunlar dile getirilmiş ve muhasebe haftasının kamuoyunda daha etkin ses getirmesine çalışılmıştır. Yine şehrimizde faaliyette bulunan Üniversitemizin Rektör ve İdari Bilimler Fakültesinin dekanı ziyaret edilmiştir.

c. Muhasebe haftası boyunca, şehrimizin dört bir yanında ve ilçelerimizde, belediye başkanlarımız, Ticaret ve Sanayi Odalarımız ve Üniversitelerimiz meslek camiamızın muhasebe haftasını afiş ve billboardlar ile kutlamışlardır. Kutlama mesajları ile, meslek camiamızın haftasına dikkat çekilmiş ve artık öğretmenler günü, avukatlar günü, tıp bayramı gibi diğer akademik odalarda öteden beri var olan kutlamaların meslek camiamız içinde olması sağlanmıştır. Hafta sebebiyle yaratılan algı sayesinde, pek çok kişi ve kurum yönetim kurulumuzu ve meslektaşlarımızı arayarak tebriklerini iletmişlerdir.

d. Muhasebe Haftası etkinlikleri; mesleki sorunlarımız hakkında bilgilendirme yapmak, meslek camiamızın yarattığı katma değere dikkat çekmek ve meslek camiamızın emeğine saygı gösterilerek ücretinin zamanında ödenmesi ana teması çerçevesinde kutlanmıştır.

e. Yine, hafta münasebetiyle meslek camiamıza haksız rekabete son verme ve etik kurallara uyum hatırlatmaları yapılmıştır. Haftanın finali ücretsiz "Dayanışma Yemeği" ile yapılmıştır. Tüm etkinliklerimiz yazılı ve görsel basında yer almış ve etkinlikler amacına ulaşmıştır.

f. Meslek Yasamızın kabul yıldönümü olan 13 Haziran tarihinde, başta Sayın Valimiz olmak üzere tüm ilişkili kurumların yetkililerinin de hazır bulunduğu yaklaşık 450 kişilik geleneksel iftar yemeğimizin dördüncüsü gerçekleştirilmiştir.

g. 18 Yıl aradan sonra 16 Nisan 2016 tarihinde 30.Karadeniz Odaları Platformu Toplantısı Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Sayın Valimizin şehir dışında olması sebebiyle katılamadığı toplantıya, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız iştirak ederek misafirlerimize şehrimizle ilgili bilgi sunumu gerçekleştirmiştir,

Odalarımızın ve TÜRMOB genel kurulunun hemen arifesinde yapılan bu toplantıda, mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerinin görüşülmesine imkan sağlanmıştır.

h. 28-29 Mayıs 2016 tarihlerinde 22.Olağan Genel Kurul Toplantısı ve oda kurullarının seçimleri gerçekleştirilmiştir.

Meslek camiamıza yakışan bir vakar ve olgunluk içinde gerçekleşen genel kurul toplantımıza ve seçimlerimize gösterilen yoğun katılım ilgisi bizleri son derece mutlu etmiştir.

Genel kurul toplantımıza ve seçimlerimize iştirak eden tüm üyelerimize, mesleğine, odasına sahip çıktıkları ve dayanışmaya verdikleri katkı ve destek için teşekkürlerimizi sunarız.

i. TÜRMOB Genel Kurul Toplantısı 15-16 Ekim 2016 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. TÜRMOB Genel Kuruluna ve seçimlerine oda kurullarımız ve delegasyonumuzla iştirak edilmiştir. TÜRMOB Genel Kuruluna katılım, oda bütçesine herhangi bir külfet getirilmeden tamamlanmıştır.

j. Mesleki olarak ilişkide olduğumuz, Vergi Denetim Grup Başkanlığı, Vergi Dairesi Başkanlığı ve SGK II Müdürlüğü ile odamız futbol takımlarının iştirak ettiği dördü halı saha futbol turnuvası odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Turnuva ile, meslek camiamızla ilişkili kurumlarımız arasındaki diyalog ve kaynaşmanın daha üst seviyelere çıkarılmasına katkı sağlanmıştır.

TEMSİL VE FAALİYETLER

- a. TR 83 havzası illeri olan; Amasya, Çorum ve Tokat illeri içinde, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu içindeki tek Mali Müşavirler Odası olan Odamız, Kalkınma Ajansı'nın çalışmalarına etkin bir şekilde katılarak temsil edilmiştir.
- b. Sosyal Etkinliklere ağırlık verilerek, Meslektaşlarımızın birlik ve beraberlik ve dayanışma duygularının güçlenmesine imkan sağlanmıştır.
- c. Karadeniz Odaları Toplantıları, Forum ve Sempozyumlar başta olmak üzere, Başkanlar Kurulu toplantılarına iştirak edilmiş ve camiamızın temsili sağlanmıştır. Katıldığımız tüm Başkanlar Kurulu toplantılarında, söz almak suretiyle siz değerli üyelerimizi temsilen, Mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz ifade edilmiştir.
- d. Oda olarak üyesi bulunduğumuz "Asgari Ücret Komisyonu" toplantılarına etkin bir katkı verilmiş ve 2017 Yılı Asgari Ücret Tarifesi için önerilerde bulunulmuştur.
- e. Haksız rekabetin önlenmesi ve Etik Kuralların camiamızda hakim olması amaçlı olarak, Yönetim Kurulumuza intikal eden tüm başvurular hassasiyetle takip edilmiş ve Mesleki Mevzuatımız yönünden gereği yerine getirilmiştir.
- f. Vergi Denetim Kurulu müfettişleri ile incelemelerde yaşanan sorunlar, Ba- Bs cezaları, SGK Teşvik Uygulamaları sorunları, kayıt saklama gereksinimleri ile ilgili tereddütler gibi mesleki sorunlarımız, beraberinde çözüm önerileri de belirtilerek gereği yapılmak üzere TÜRMOB'a gönderilmiştir.
- g. Hatırlatma, açıklama ve uyarı gereken her konuda, geç kalınmadan gerekli bilgilendirmeler kısa mesaj ve e-mail yoluyla yapılmış, yaşanan tereddütlere sorulmadan açıklık getirilmek suretiyle, huzurlu ve panikten uzak bir çalışma ortamında mesleki faaliyetin icra edilmesine katkı sağlanmaya çalışılmıştır.
- h. Odamız harcamalarında, son derece duyarlı davranılmak suretiyle bir taraftan ciddi tasarruflar sağlanmış, başta kurslar olmak üzere gelir getirici faaliyetler hayata geçirilmiştir. Üyelerimizden olan alacaklarımızın tahsili için yoğun bir çalışma ve gayret devam etmektedir.

MESLEKİ SORUNLAR

- a. Beyanname imzalatmak limitlerinin kaldırılması, imzalatma kapsamında olduğu halde imzalatmamış mükelleflerin beyanlarının mevzuat gereği takdir komisyonuna sevkinin sağlanması,
- b. Mali Müşavirlik hizmeti sunumunda %18 olan KDV oranının %8'e indirilmesinin sağlanması. İndirim sağlansın veya sağlanmasın, KDV'nin mutlaka tevkifat kapsamına alınmasının sağlanması suretiyle meslektaşlarımızın KDV yükünden ve borcundan kurtulmasının sağlanması,
- c. Meslek Mensubunun ağır hastalığının, birinci derece yakınlarının cenazelerinin "mücbir sebep" kapsamına alınmasının sağlanarak, temel insan haklarına aykırı uygulamaların sona ermesinin sağlanması,
- d. Beyanname ve Bildirimlerin verilme sürelerinin yeniden düzenlenmesi, hatalı olarak verilen bildirimlerin cezasız olarak düzeltilebilmesinin sağlanması,
- e. Özelgelerin Meslek Mensupları muhatap alınarak meslek mensubuna verilmesinin sağlanması ve meslek mensubunun hizmet verdiği tüm müşterileri için özelge konusu husus ile sınırlı olmak üzere geçerli olmasının sağlanması,
- f. Basit Usulün kaldırılması ve kayıt dışılıkla daha etkin mücadele edilmesi hususunda bürokrasi ile işbirliği yapılması,
- g. Meslek mensuplarının mesleki faaliyetleri ile ilgili her türlü giderlerinin kayda

geçmesinin sağlanması, ayrıca brüt hasılatın belli bir yüzdesinin beyin amortismanı olarak mesleki kazançtan indiriminin sağlanması,

h. Otuz yılı aşkın bir süredir bir türlü uyum sağlanamayan Gelir Vergisi ve KDV yasaları arasındaki çelişkinin, "tahsilat" esas kriteri baz alınarak giderilmesinin sağlanması,

TÜRMOB YÖNETİM KURULUNDAN TALEP VE BEKLENTİLERİMİZ

a. Daha etkin bir web sayfası düzenlemesi yapılması suretiyle, web sayfasının meslek mensuplarının ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yapılandırılması,

b. Yasa değişikliklerin eski ve yeni hükümleri karşılaştırmalı şekilde hazırlanarak meslek mensuplarının kullanımına sunulması. Özellikle yaygın adıyla "Torba Kanun" uygulamalarından sonra yasal mevzuat değişikliklerinin takibindeki zorluklar da dikkate alındığında, sayıları yüz bini bulan meslek mensuplarının zaman ve emek kaybının önlenmesi,

c. Yönetim Kurulu Üyelerinin tamamı hangi gruptan olursa olsun tüm camiamızın sorumluluğunu taşımaktadır.

d. Yönetimde azınlıkta bulunan grupta mesleki sorunların çözümü için yazılı olarak göreve talip olmalı. Talepte bulunmalarına rağmen kendilerine görev verilmemesi halinde bu durumun da camia ile paylaşılmalı, seçimlerden sonra grup ayrışması ortadan kaldırılmalı meslek için tek vücut kolektif çalışma sergilenmeli, gelecekte grup avantajı düşünülerek siyasi manevra ile çalışmalar kitlenmemelidir.

e. Mesleki Sorunlarımız ve çözüm önerileri bir kitapçıkta toplanmalı ve yeterli sayıda odalarımıza gönderilerek tüm odalarımızın ortak bir dil kullanmaları sağlanmalıdır.

f. Hazırlanan kitapçık, muhasebe haftasında ülke genelinden Ankara'ya getirilecek binlerce meslek mensubunun katılımı ile Anıtkabir ziyaretinin ardından TBMM'de tüm Milletvekillerinin Odalarına birer adet bırakılmak suretiyle, parlamentonun sorunlarımıza eş zamanlı olarak vakıfıyeti sağlanmalıdır. TBMM önünde ulusal basına bilgilendirme açıklaması yapılmalıdır.

g. TOBB, TİSK ve Esnaf Konfederasyonları Başkanları ziyaret edinerek kitapçık bırakılmalıdır.

Kurumsal Yönetim İlkelerinin hakim kılınması, tutarlı ve standartları belli olan ve siz değerli üyelerimize hak ettiğiniz en iyi hizmeti sunma gayretlerimiz bundan böyle de aynı şevk, heyecan ve kararlılıkla devam edecektir. Tüm faaliyetlerimizin sizlerin katılımı ile anlam kazandığını ifade ederek, bugüne kadar desteklerini esirgemeyen, bizleri yalnız bırakmayan tüm üyelerimize teşekkürlerimizi arz eder, bundan sonraki faaliyet ve çalışmalarımızda destek ve katkılarınızın daha da artarak devam edeceği inancıyla saygılarımızı sunarız.

**SAMSUN SMMMO
YÖNETİM KURULU**

KURUMSAL YAPI

YÖNETİM KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	HAYRUL KAYAR
2	BAŞK YARD	SEVCAN TEKİNASLAN ALTINOVA
3	SEKRETER	DİLAVER ÖĞÜTCÜ
4	SAYMAN	ADEM KARA
5	ÜYE	ADNAN DEMİR

DİSİPLİN KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	AHMET DOĞRU
2	BAŞK YARD	ERKAN PIŞKİN
3	SEKRETER	SAİME YACAN
4	ÜYE	ERSAN GÖRGÜN
5	ÜYE	BİROL TAN

DENETİM KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	EMİN KIRBIYIK
2	ÜYE	SİBEL AYTEPE
3	ÜYE	BÜLENT ERGÜN TUNA

ETİK İLKELER KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	ATİLA TEKCAN
2	BAŞK YARD	ALİ ÖZGÜL
3	ÜYE	VEYSEL CANBOLAT
4	ÜYE	SEYDİ AHMET CİNSOY
5	ÜYE	BİLGİN VARIŞ
6	ÜYE	HARUN AVCI
7	ÜYE	BAYRAM GÜZEL

TAHKİM KURULU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	CEMAL OK
2	ÜYE	FİKRET KOÇ
3	ÜYE	MEHMET ERKAN

TEMSİLCİLERİMİZ

ÇARŞAMBA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	MAHMUT ÇEKİÇ
2	SÜLEYMAN SEMİZ
3	UĞUR YÜKSEL
4	MÜCAHİT SEMİZ
5	EMİNE ÇAMOĞLU

BAFRA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	EYÜP AYDIN
2	ZAFER BEKTAŞ
3	SALİHA ATMACA

TERME TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	YUSUF ASLANKAYA

HAVZA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	NAİM DEMİR

VEZİRKÖPRÜ TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	MAHMUT CEVAT YALÇIN

ALAÇAM - YAKAKENT TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	MUSTAFA BAŞAR

LADİK TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	EYYUP ERSU

KAVAK - ASARCIK TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	ALİ AKÇA

19 MAYIS TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	FERUDUN İŞNAS

KOMİSYONLARIMIZ

EĞİTİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	FUAT KUBİLAY
2	BAŞKAN YARDIMCISI	YUSUF DEMİRCİOĞLU
3	RAPORTÖR ÜYE	NAZİFE EROL
4	ÜYE	ATİLA TEKCAN
5	ÜYE	DENİZ EROĞLU
6	ÜYE	DİLAVER ÖĞÜTCÜ
7	ÜYE	EMİN KIRBIYIK
8	ÜYE	ERSAN GÖRGÜN
9	ÜYE	ESMA ATASOY UZUN
10	ÜYE	HASAN YAZICI
11	ÜYE	HAYRUL KAYAR
12	ÜYE	İLKNUR ÇAKIR
13	ÜYE	İRFAN MADEN
14	ÜYE	MEHMET TEYYARE
15	ÜYE	MUSA BAŞ
16	ÜYE	NEZİHA SEVGİLİ
17	ÜYE	NURETTİN KÖSEOĞLU
18	ÜYE	NURSEL CANKURT
19	ÜYE	OKTAY ERGÖR
20	ÜYE	ÖMER TERZİOĞLU
21	ÜYE	ÖZEN ŞEN
22	ÜYE	REŞİT YILDIRIM
23	ÜYE	SERKAN MORAL
24	ÜYE	SEYFULLAH TOZLU

KÜLTÜR SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	KOM.BAŞK	MUSTAFA ARS
2	BAŞKAN YARDIMCISI	HABİBE ARAT
3	SEKRETER	LEVENT KAYA
4	ÜYE	ALİ KALYONCU
5	ÜYE	FİLİZ ÇAP
6	ÜYE	GÜLİZ SOYKAN
7	ÜYE	HÜSAMETTİN DEDE
8	ÜYE	KADRIYE YÜKSEL
9	ÜYE	MUSTAFA AKIN
10	ÜYE	MUSTAFA SAMET TÜRKDÖNMEZ
11	ÜYE	NECLA YAVUZ
12	ÜYE	RECEP KILIÇ
13	ÜYE	REMZİ ALBAYRAK
14	ÜYE	SONER SARIÖKMEN
15	ÜYE	ŞADİ DEMİRTAŞ
16	ÜYE	YÜKSEL UZUN

ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	İBRAHİM KILIÇ
2	BAŞKAN YARDIMCISI	OSMAN ARSLAN
3	ÜYE	SEZGİN ÖZENÇ

STAJYER EĞİTİM VE DENETİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	MUSTAFA FATİH ÇELEBİ
2	BAŞKAN YARD	SEMİH USTAOĞLU
3	SEKRETER	MUSTAFA ERGEN
4	ÜYE	AHMET HİDAYET BEKTAŞ
5	ÜYE	ESMA ATASOY UZUN
6	ÜYE	KENAN ÇELİK
7	ÜYE	ÜMİT KÖSE

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	OSMAN ARSLAN
2	ÜYE	ÖMER TERZİOĞLU
3	ÜYE	SONER SARIÖKMEN
4	ÜYE	İLKAY DÜLGAROĞLU
5	ÜYE	MEHMET TEYYARE
6	ÜYE	RECEP ÖZTÜRK
7	ÜYE	REMZİ ALBAYRAK

BAĞIMLI ÇALIŞAN ÜYELER KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞK	NECMİ FIRINCI
2	BAŞK.YARD	AYŞE AKSOY
3	ÜYE	SERDAR ÇAĞDAŞ

MEVZUAT VE DANIřMA KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAřKAN	AHMET řAHİN
2	BAřK.YARD.	EMİN ÖZBAYRAK
3	RAPORTÖR ÜYE	İBRAHİM KILIÇ
4	ÜYE	SÜLEYMAN SEMİZ
5	ÜYE	RASİM KAPUSUZ

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAřKAN	ALİ SUAT SANCAK
2	BAřK.YARD	BAYRAM KIRKAÇ
3	SEKRETER	OSMAN BAYKAL
4	ÜYE	AYřE AKSOY
5	ÜYE	BERNA BAYKAL
6	ÜYE	ESMA ATASOY UZUN
7	ÜYE	GÖKHAN BARIř
8	ÜYE	GÜNER AKKURT
9	ÜYE	HABİBE ARAT
10	ÜYE	SÜLEYMAN SEMİZ
11	ÜYE	GÜLİZ SOYKAN

ÜYE İSTATİSTİKLERİ

ÜYELERİMİZİN ÇALIŞTIĞI VE İLÇELER	ÇALIŞANLAR		ÇALIŞMAYANLAR		TOPLAM
	SMMM	SM	SMMM	SM	
SAMSUN	313	31	193	62	599
BAFRA	45	3	14	3	65
ÇARŞAMBA	33	2	10	2	47
TERME	15	1	5	0	21
VEZİRKÖPRÜ	9	0	5	0	14
TEKKEKÖY	5	2	21	3	31
HAVZA	10	0	2	1	13
ALAÇAM	2	1	0	0	3
ONDOKUZMAYI S	3	0	0	2	5
KAVAK	3	0	0	0	3
SALIPAZARI	1	0	0	0	1
YAKAKENT	1	1	0	0	2
LADİK	3	0	0	0	3
ASARCIK	1	0	0	0	1
DİĞER	0	0	21	9	30
GENEL TOPLAM	444	41	271	82	838

STAJYER İSTATİSTİKLERİ

STAJA BAŞLAMA SINAVINA TOPLAM BAŞVURU SAYISI	2016 YILI STAJA BAŞLAMA SINAVINA BAŞVURANLAR
283	80

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK STAJYERLERİ

SMMM STAJI DEVAM EDENLER	SMMM MESLEKİ YETERLİLİK SINAVINA GİRENLER
140	56

2016 YILI EĞİTİM – ETKİNLİK TAKVİMİ

TARİH	YER	EGITIM KONUSU
6.01.2016	SAMSUN AK PARTİ İL BİNASI	GENÇLİK VE SPOR BAKANI AKİF ÇAĞATAY KILIÇ'I ZİYARET
08.01.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK KURS EĞİTİMİ (Celal PAMUKÇU YMM, Bağımsız Denetçi,E.Hesap Uzmanı, E. SPK Uzmanı),(Prof. Dr. Dursun ARIKBOĞA İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme Bölüm Başkanı),(Erdoğan ASLAN YMM, Bağımsız Denetçi,E. GGM Daire Başkanı E. Baş Hesap Uzmanı),(Nihat UZUNOĞLU YMM, Bağımsız Denetçi,E. Baş Hesap Uzmanı),(Murat ÜRKMEZ YMM, Bağımsız Denetçi,E. Baş Hesap Uzmanı),(Mehmet ERKAN,YMM, Bağımsız Denetçi,E. Baş Hesap Uzmanı),(Zihni KARTALYMM, Bağımsız Denetçi,E. Baş Hesap Uzmanı),(Azmi DEMİRCİ YMM, Bağımsız Denetçi, E. Baş Hesap Uzmanı)
11.01.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ALAÇAM BELEDİYE BAŞKANI HADİ UYAR'IN ODAMIZI ZİYARETİ
17.01.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	STAJA GİRİŞ SINAVI KURSU
28.01.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	LUCA NET KOBİ TİCARİ YAZILIMI ÜRÜN EĞİTİMİ VE E-FATURA GÖNDERİM ALIMI EĞİTİMİ
4.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ŞUBAT AYI ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
5.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MHP SAMSUN MİLLETVEKİLİ ERHAN USTA'NIN ODAMIZI ZİYARETİ

12.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI SAMSUN VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ZEKİ YUMBUL'UN ODAMIZI ZİYARETİ
16.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	VERGİ MÜFETTİŞLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ
25.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI SAMSUN VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ZEKİ YUMBUL'UN ODAMIZI ZİYARETİ
25.02.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	KÜLTÜREL,SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU'NUN ODAMIZDA TOPLANTISI
1.03.2016	ATATÜRK ANITI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK KOYMA TÖRENİ
1.03.2016	SAMSUN VALİLİĞİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VALİ İBRAHİM ŞAHİN'İ MAKAMINDA ZİYARET
1.03.2016	SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI YUSUF ZİYA YILMAZ'I MAKAMINDA ZİYARET
1.03.2016	VERGİ DENETİM KURULU GRUP BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VERGİ DENETİM KURULU GRUP BAŞKANLIĞI'NI ZİYARET
1.03.2016	VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NI ZİYARET
1.03.2016	SAMSUN DEFTERDARLIK	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI DEFTERDARLIĞA ZİYARET
2.03.2016	SAMSUN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE ZİYARET
2.03.2016	ONURSAL ODA BAŞKANI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ONURSAL ODA BAŞKANI AHMET HAYVALIY'A ZİYARET
2.03.2016	ANKARA YMMO SAMSUN TEMSİLCİSİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ANKARA YMMMO SAMSUN TEMSİLCİSİ HASAN GÜLER'E ZİYARET
2.03.2016	ONURSAL DANIŞMA MECLİS BAŞKANI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ONURSAL DANIŞMA MECLİS BAŞKANI ZEKERİYA YAZICIY'A ZİYARET

2.03.2016	BAFRA-YAKAKENT-ALAÇAM İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI BAFRA-YAKAKENT-ALAÇAM İLÇELERİ PROGRAMI(BAFRA VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ, BAFRA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ, BAFRA BELEDİYESİ)ZİYARETLERİ VE BAFRA TEMSİLCİLİĞİNDE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
3.03.2016	SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI SALİH ZEKİ MURZİOĞLU'NU ZİYARET
3.03.2016	19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI OMÜ REKTÖRÜ HÜSEYİN AKAN'I MAKAMINDA ZİYARET
3.03.2016	SAMSUN TİCARET BORSASI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN TİCARET BORSASI BAŞKANI SİNAN ÇAKIR'I ZİYARET
3.03.2016	ÇARŞAMBA-TERME-AYVACIK-SALIPAZARI İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ÇARŞAMBA-TERME-AYVACIK-SALIPAZARI İLÇELERİ PROGRAMI(ÇARŞAMBA VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ, ÇARŞAMBA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ, ÇARŞAMBA BELEDİYESİ, ÇARŞAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI, ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI)ZİYARETLERİ VE ÇARŞAMBA TEMSİLCİLİĞİNDE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
4.03.2016	SAMSUN ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU'NA ZİYARET

4.03.2016	HAVZA-VEZİRKÖPRÜ-LADİK-KAVAK İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI HAVZA-VEZİRKÖPRÜ-LADİK-KAVAK İLÇELERİ PROGRAMI(HAVZA VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ, HAVZA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ, HAVZA BELEDİYESİ, HAVZA KAYMAKAMLIĞI, HAVZA TİCARET ODASI)ZİYARETLERİ VE HAVZA ANCERE TERMAL OTEL'DE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
5.03.2016	MESLEK BÜYÜKLERİNİ ZİYARET	MESLEK BÜYÜKLERİMİZ FİKRET ALTUNIÇ, HAMDİ GÜNER'E ZİYARET
5.03.2016	SAMSUN SHERATON OTEL	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI MUHASEBE HAFTASI GALA YEMEĞİ
7.03.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ÜSTÜN BİLGİSAYAR TARAFINDAN GMS.NET E-FATURA SEMİNERİ
8.03.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	TAFLAN YALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ
10.03.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	İŞKUR(HASAN KILIÇARSLAN) VE KOSGEB(AHMET DURSUNOĞLU) TEŞVİK UYGULAMALARI EĞİTİM SEMİNERİ
29.03.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	TÜRMOB ÖNCEKİ DÖNEM DİSİPLİN KURULU ÜYESİ, ESKİ GELİRLER BASKONTROLÖRÜ YMM İBRAHİM DEĞİRMENCİ TARAFINDAN MALİ TABLOLAR ANALİZİ KONULU EĞİTİM SEMİNERİ
7.04.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	VDK GRUP MÜDÜRÜ FATİH KÜÇÜKKARACA, BAŞKAN YARDIMCISI İSKENDER BELGÜZAR,VERGİ MÜFETTİŞİ AYRICA MALİ MÜŞAVİR HALİL PAK'IN KATILIMLARIYLA VERGİ İNCELEMELERİNDE MÜKELLEF HAKLARI VE İNCELEMELERDE YAŞANAN SORUNLAR" KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

12.04.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SGK İL BAŞKANI ÜNAL KAYA, ANKARA SGK İŞVEREN DAİRE BAŞKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRÜ İBRAHİM KARATEPE'NİN KATILIMLARIYA SİGORTA TEŞVİKLERİ VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU E-İŞLEMLERLE İLGİLİ SORUNLAR KONULU EĞİTİM SEMİNERİ
14.04.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ODA DANIŞMA MECLİSİMİZİN 2013-2016 ÇALIŞMA DÖNEMİ SON TOPLANTISI
16.04.2016	SAMSUN ANEMON OTEL	30. KARADENİZ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI PLATFORMU TOPLANTISI
17.05.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN SGK İL MÜDÜRÜ ÜNAL KAYA'NIN ODAMIZI ZİYARETİ
20.05.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN KADEF BAŞKANI OP. DR. YILMAZ KARAGÖZ VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ
28.05.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	22. SEÇİMLİ GENEL KURUL TOPLANTISI
02.06.2016	İLKADIM SEÇİM KURULU	MAZBATA ALIMI
07.06.2016	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN ZİYARETİ	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN ONURSAL ODA BAŞKANI AHMET HAYVALI'YA ZİYARETİ
07.06.2016	SAMSUN VALİLİĞİ	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN SAMSUN VALİSİ İBRAHİM ŞAHİN'E ZİYARETİ
07.06.2016	SAMSUN VERGİ DENETİM KURULU	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN VDK'YA ZİYARETİ
07.06.2016	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN ZİYARETİ	2016-2019 YENİ YÖNETİM KURULU'NUN SAMSUN ONURSAL MECLİS BAŞKANI ZEKERİYA YAZICI'YA ZİYARETİ
13.06.2016	19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ KONUKEVİ	SAMSUN VALİSİ İBRAHİM ŞAHİN'İN KATILIMLARIYLA GENELEKSEL İFTAR YEMEĞİ VE MESLEK YASAMIZIN KABUL YILDÖNÜMÜ
14.06.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN VERGİ DAİRESİ'NİN YENİ YÖNETİM KURULU'NA ZİYARETİ

14.06.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	SMMM YETERLİLİK KURS AÇILMASINA YÖNELİK TOPLANTI
17.06.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	MESLEK MENSUBU OSMAN BAYKAL, ALİ SUAT SANCAK VE EMİN ÖZBAYRAK'IN YENİ YÖNETİMİ ZİYARETİ
23.06.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	ORDU SMMM BAŞKANI BAHADIR BAŞ VE YENİ YÖNETİM KURULU'NUN ODAMIZI ZİYARETİ
28.06.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	MESLEK MENSUBU ALİ RIZA KEÇELİ'NİN YENİ YÖNETİM KLURULU'NA VE YENİ TESMER KURULU'NA ZİYARETİ
06.07.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMASI
12.07.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	YMM ŞUAYİP SEVGİ VE MESLEK MENSUBU HALİL PAK'IN ODAMIZI ZİYARETİ
28.07.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	TÜM KOMİSYONLARIN YENİ DÖNEM GÖREV DAĞILIM TOPLANTILARI VE ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
11.08.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	TÜRMOB GENEL BAŞKANI ADAYI PROF.DR.CEMAL YÜKSELEN,İSTANBUL SMMM BAŞKANI YÜCEL AKDEMİR,İSTANBUL SMMM ESKİ BAŞKANI YAHYA ARIKAN,ORDU SMMM BAŞKANI BAHADIR BAŞ,ORDU SMMM ONURSAL BAŞKANI ERTUĞRUL YÜKSEL VE ÇORUM SMMM BAŞKANI ALİ CAN DOĞAN'IN ODAMIZI ZİYARETİ
25.08.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	BAFRA TEMSİLCİLERİMİZİN YENİ YÖNETİM KURULU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
31.08.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	PROF. DR. MASUM TÜRKER'İN ODAMIZI ZİYARETİ
8.09.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	SAMSUN VERGİ DAİRESİ'NİN 6736 SAYILI YASANIN VERGİ İLE İLGİLİ HÜKÜMLERİNİN UYGULANMASINA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
14.09.2016	SAMSUN SMMM HİZMET BİNASI	KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMASI

29.09.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	TOSYÖV KOBİ'LERE VE GİRİŞİMCİLERE SAĞLANAN DESTEKLER VE FİNANS OLANAKLARI KONULU TOPLANTI
03.10.2016	19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK	YÖNETİM KURULUMUZ VE KURULLARIMIZIN ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ATANAN PROF. DR. SAİT BİLGİÇİ MAKAMINDA ZİYARETİ
06.10.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ODA DANIŞMA MECLİSİMİZİN 2016-2017 ÇALIŞMA DÖNEMİ BİRİNCİ TOPLANTISI
11.10.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ODAMIZ MESLEKTE BİRLİK GRUBUN'UN ODAMIZI ZİYARETİ
15.10.2016	19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ	YÖNT. KURULU'MUZUN OMÜ İİBF DEKANI PROF.DR. EBÜL MUHSİN DOĞAN VE UZEM BŞK.PROF.DR.MEHMET ALİ CENGİZ'E ZİYARETİ
08.11- 10.11.2016	BARUTHANE BÜYÜK HALI SAHA	5 TEMMUZ 2016 ŞEHİTLER VE VERGİ BİLİNCİNİN GÖNÜLLÜ UYUMUNUN ARTIRILMASI ADINA DÜZENLENEN, ODAMIZIN, SAMSUN VDK GRUP BAŞKANLIĞI'NIN, SAMSUN SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN VE SAMSUN VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NIN KATILDIĞI KURUMLAR ARASI HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI
13.11.2016	SAMSUN YALI CAFE	ÜYELERİMİZE YÖNELİK KAHVALTI ORGANİZASYONU
17.11.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN ÇARŞAMBA HAVALİMANI HAKKINDAKİ PROJE BASIN AÇIKLAMASI BİRİNCİ TOPLANTISI
17.11.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	PİRİ REİS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİNİN ODAMIZI ZİYARETİ
18.11.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ANKARA YMM ODASI SAMSUN TEMSİLCİ SEÇİMİ

24.11.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN ÇARŞAMBA HAVALİMANI HAKKINDAKİ PROJE BASIN AÇIKLAMASI İKİNCİ TOPLANTISI
28.11.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ SAMSUN MİLLETVEKİLİ SAYIN FUAT KÖKTAŞ'IN ODAMIZI ZİYARETİ
3.12.2016	BAFRA NİYAZİ KESİM RESTORAN	ODAMIZIN BAFRALI MESLEKTAŞLARIMIZA YÖNELİK DAYANIŞMA YEMEĞİ VE TOPLANTISI
06.12.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	YÖNETİM KURULU İLE MECLİS DİVANI TOPLANTISI
09.12.20.16	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ARALIK AYI OLAĞAN ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
10.12.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	STAJYER EĞİTİM DENETİM KOMİSYONUNUN STAJYERLERE YÖNELİK TOPLANTISI
13.12.2016	SAMSUN BAROSU	YÖNETİM KURULU VE KURULLARI BARO BAŞKANI AV. KERAMİ GÜRBÜZ'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
13.12.2016	SAMSUN SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ	YÖNETİM KURULUMUZ VE KURULLARI SAMSUN SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN YENİ BİNASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
15.12.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	BARO BAŞKANI AV. KERAMİ GÜRBÜZ'ÜN SAMSUN İL EMNİYET MÜDÜRÜ VEDAT YAVUZ'UN KATILIMLARIYLA SAMSUNDAKİ MESLEK ODALARI VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDAN TERÖRE TEPKİ BASIN AÇIKLAMASI
23.12.2016	GAR RESTAURANT	YILBAŞI BALOSU
28.12.2016	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAKARYA ESKİ SMMMO BAŞKANI SELAHATTİN ÇAKIRSOY 'UN KATILIMLARIYLA VE İSTANBUL SMMMO EĞİTMENİ FUNDA İZİ'NİN TÜRMOB ETİK EĞİTİMİ